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Hedefinde yine Muharrem İnce var

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Show TV'de Veyis
Ateş'in sorularını cevapladı...

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Show TV-Habertürk ortak yayınında Veyis Ateş'in sorularını
cevapladı.

CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin “Gülen'den icazet aldı” iddialarına Erdoğan, "Ben Gülen'i belediye
başkanlığım döneminde tanıdım, yüz yüze kendisiyle 2 veya 3 kere görüştüm. Parti kurmak için, dava arkadaşlarım, yol
arkadaşlarım var; görüşmelerimizi yaptık, adımımızı attık. Ben niçin Pensilanya'dan izin alacağım ki!" diyerek yanıt verdi.

Erdoğan'ın konuşmasında öne çıkanlar şöyle:

Bakın ben ekonomi tahsili gördüm ve o günden bugüne, hocalarımız bize özellikle 'Ekonomi cesaret ister' derlerdi. Daha
sonra ben siyasi yaşamımda, hayatımda buna şunu ilave ederdim; Ekonomi cesaret ister eyvallah ama hayat da bir cesaret
işidir, hele hele siyaset tam bir cesaret işidir. Bunu göze alamayan, bunu yapamayan zaten bu işe hiç girmesin. E tabii ki
belli bir bedeli ödemeyi de ne yapacaksın, göze alacaksın. Onun için biz 81 vilayetin 81'ini de defalarca dolaştık ama
bakıyoruz ki muhalefetin böyle bir şeyi bugüne kadar olmadı.

Biz 81 ili dolaştık. Muhalefetin böyle birşeyi olmadı. Bağlumdaki ziyaretimizde gittik gayet güzel vatandaş bizi bağrına
basıyor'' dedi.

Kendisine Beyanneme ve bakanların durumu sorulan Erdoğan ''Bu biraz da arkadaşlarımızın kendi tercihleri. Onlar farklı
düşünceler içinde de olmuş olabilirler. Siz aday olmayın diye böyle bir şey söz konusu değil'' yanıtını verdi.

Güçlü hükümet diyorsak, o zaman güçlü hükümeti güçlü Meclisle oluşturacaksınız. Buradaki sayı bu bakımdan çok çok
önemli. Halkıma özellikle istirhamda bulunuyorum. Eğer güçlü bir cumhurbaşkanı istiyorsanız, güçlü bir Meclise de
ihtiyacımız var. Onun için AK Parti'yi, Cumhur İttifakı'nı da güçlü kılmanız lazım.

KABİNE VE PARLAMENTO DENGESİ

Kendisine Beyanneme ve bakanların durumu sorulan Erdoğan ''Bu biraz da arkadaşlarımızın kendi tercihleri. Onlar farklı
düşünceler içinde de olmuş olabilirler. Siz aday olmayın diye böyle bir şey söz konusu değil'' yanıtını verdi.

"'Parlamentodan kabineye alınacak olan arkadaşlar sebebiyle o sayı azalıyor'' diyen Cumhurbaşkanık, ''Parlamentodan
istifa ederek kabineye bakan alırsanız onu parlamentoda kaybediyorsunuz. Ağırlıklı olarak kabineyi dışarıdan
oluşturacaksınız. Parlamentodaki sayı çok önemli. Güçlü hükümet diyorsak güçlü meclis ile oluşturacaksınız. Burdaki
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sayı bu bakımdan çok önemli'' ifadelerini kullandı.

ŞU AN BÖYLE BİR DÜŞÜNCE SÖZ KONUSU DEĞİL

(Genelkurmay Başkanı Akar ve MİT Müsteşarı Fidan'ın kabineye gireceği iddiaları) Şu anda böyle bir düşünce söz konusu
değil ama dünyada özellikle başkanlık sisteminin uygulandığı yerlerde, Genelkurmay Başkanları olsun, Milli İstihbarat
Teşkilatları olsun çok büyük önem ifade ederler. Tabii ki şimdi bizim dönemimizde de bu birimler bu önemlerini
koruyacaklar ama bunlar hangi sorumlulukları üstlenerek bunu koruyacaklar, şu anda yapılan çalışmalarla onların içeriğini
de dolduruyoruz.

(Bakanlık sayısı) Yani kesinlikle bir defa 20'nin altında olacağı malum. Zaten bu işi 25'e falan başbakanlığım döneminde
düşürmüştük. Hatırlarsanız, 37-38'di. Biz bunları oraya kadar indirdik. Bunlar hem devletin, hükümetin hakikaten işlevini
ciddi manada ağırlaştırıyordu. Biz bunları buraya indirdikten sonra bir canlanma, hareketlenme geldi. Şimdi de biz
başkanlık sisteminde, bir bakanlar ki bu bakanlar 20'nin altında olacak, bu 13 olur, 15 olur, 17 olur böyle bir rakamlar
kümesi, bir de bunların yanında bakan yardımcıları olacak. Bir de ofisler olacak ve bunlar aslında aynı bütün ama renkli.
Böyle bir çalışmayla bunların bir kısmı zaten direkt Başkanla, Cumhurbaşkanıyla ilişkili olacak ve Cumhurbaşkanı istediği
anda onları delege edeceği istihdam veya işle çok daha aktif hale getirebilecek."

Dünyadaki en kıdemli liderlerden biri benim. Çoğu geldi gitti. Bir diğeri de sayın Putin'dir.

BÜROKRATİK OLİGARŞİ VE FETÖ

Erdoğan “Bürokratik oligarşinin dünyada köşeye sıkıştırmadığı ülke yok. Dünyada en kıdemli liderlerden biri benim. Bu
süreç içerisinde tanıdıklarımın hepsi bürokratik olirgaşiden yakınmışlardır. Bizde de sadece yargı olayı değil yürütme de
de bu sıkıntılar yaşandı. Yargıda o kadar yaşandıki geldi yürütmeyi de aldı. FETÖ'nün yargı mensupları nerede neden bu
ülkeyi terk edip gittiler. Gittikleri ülkede Türkiye'yi onlara şikayet ediyorlar. Bürokratik olirgaşi böyle bir şey. Bunlarda
vatanseverlik söz konusu değil. Bunlar hain, ihanet içersindeler. Yoksa burada kalırlardı. Yargı, hepsi çalışmalarını
sürdürüyor” ifadelerini kullandı.

MUHARREM İNCE'NİN GÜLEN İDDİASI

Ben Pensilvanya'dan parti kurmak için izin almaya yönelecek kadar düşük bir siyasetçi değilim. Muharrem İnce iddiasını
ispatlamazsa namerttir. İade dosyası eksik diye kim söyledi, açıkla.

CHP'NİN ÜCRETSİZ EĞİTİM VAADİNE YANIT

Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP'nin "ücretsiz eğitim" vaadine yanıt verirken ilginç anlar yaşandı.

Erdoğan'ın, "bugün konuşuyor, 'eğitim ücretsiz olacak' diyor. İzlediniz mi? Şu anda eğitim-öğretim ücretli mi?" sorusuna
sunucu Veyis Ateş "sadece üniversite harçları var, o kadar" yanıtını verdi. Erdoğan ise bu yanıt karşısında "üniversite harcı
yok, harç març kalktı" dedi. Ateş ise kolejleri kast ettiğini söyledi.

İşte o anlar:
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